綾瀬市民文化向上支援事業実績報告書

令和  年  月  日

 綾瀬市オーエンス文化会館  館長 様

住   所

団 体 名

代表者氏名

  年  月  日付で通知のありました市民文化向上支援事業について次のとおり報告

します。

実施年月日

実施時間
     年  月  日（  ）  時  分～  時  分

実施場所 綾瀬市オーエンス文化会館

参 加 者

参加人数

実施内容

※なお、当日のパンフレット・チラシなどの資料や写真を添付してください。